

# Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/21539,Kolejne-wpadki-przemynikow.html>  
2024-05-09, 07:42

## Kolejne wpadki przemytników

---

Anna Michalska  
29.03.2017

---

Dzisiaj rano podczas prowadzonych kontroli funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Korczowej zabezpieczyli 3200 paczek papierosów pochodzących z przemytu. Część towaru ujawniono w bagażach znajdujących się w kursowym autobusie a pozostałe w skrytkach konstrukcyjnych samochodu dostawczego, którym podróżowało trzech obywateli Ukrainy oraz w samochodzie osobowym należącym do 51 - letniego Polaka. Działania prowadzone były wspólnie z funkcjonariuszami Krajowej Administracji Skarbowej.

Autobus, którym próbowano wywieźć papierosową kontrabandę w głąb kraju, został skontrolowany przez funkcjonariuszy SG z Korczowej na dworcu PKS w Jarosławiu. 2100 paczek papierosów zapakowane były w torby i walizki znajdujących się w luku bagażowym. Nikt z pasażerów nie przyznał się do trefnego towaru. Wartość zabezpieczonych papierosów to 29 tysięcy złotych. Trwają obecnie czynności zmierzające do ustalenia właścicieli bagażów z papierosami.

Godzinę później funkcjonariusze SG z Korczowej skontrolowali w miejscowości Chotyniec samochód dostawczy, którym podróżowało trzech mężczyzn - obywateli Ukrainy w wieku od 20 do 44 lat. W skrytkach konstrukcyjnych znajdujących się m.in. w podłodze pojazdu ujawniono 840 paczek papierosów o wartości 11, 5 tysiąca złotych oraz dwa litry alkoholu również pochodzącego z przemytu. Do trefnego towaru przyznał się kierowca busa, który usłyszał zarzut popełnienia przestępstwa skarbowego.

Podczas kolejnej kontroli przeprowadzonej dzisiaj przez funkcjonariuszy SG z Korczowej ujawniono w samochodzie marki Volkswagen Polo 260 paczek papierosów z przemytu o wartości 3,5 tysiąca złotych. Pojazdem kierował 51 - letni mieszkaniec okolic Leżajska. Mężczyzna wracał z Przemyśla, gdzie jak powiedział strażnikom granicznym kupił na bazarze papierosy z przemytu. 51 - latek odpowie za popełnienie wykroczenia skarbowego

Wszystkie sprawy prowadzą funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Korczowej pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Jarosławiu.

